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W hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Żywcu odbyły się
Mistrzostwa Polski w Sztukach Walki, zorganizowane przez Klub Sportowy –
Dragon i Polską Federację Sztuk Walki i Sportów Obronnych (PFSzWiSO) pod
patronatem Burmistrza Miasta Żywiec.

Po prezentacji startujących zawodników przystąpiono do rywalizacji na trzech matach w
konkurencjach kata, form kata z bronią, kata synchronicznym oraz walk sportowych Ju
Jitsu i Karate w formule semi-contact. Sędzią głównym Mistrzostw Polski był prezes
PFSzWiSO – soke Paweł Handzlik 10 dan. W imprezie uczestniczyło blisko 200 zawodników
z wielu klubów z Polski oraz Ukrainy i Słowacji reprezentujących różne style i organizacje
sztuk walki: Ju Jitsu, Judo, Aikido, Kung fu, Kick-Boxing i Karate.
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W zawodach uczestniczyła dwu osobowa ekipa Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu z Darłowa w
składzie Vlada Stomat 7 kyu i Dariusz Winiarski 6 dan.

Zawodniczka Vlada Stomat – w konkurencji kobiet kata z bronią zajęła 3 miejsce, a w
konkurencji kata zajęła 6 miejsce. Natomiast Dariusz Winiarski – zajął 3 miejsce w
konkurencji kata i kata z bronią master.

Warto także dodać, że był to już 209 start zawodników Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu z
Darłowa w zawodach w ciągu ponad 35 lat działalność.

Wyjazd na Mistrzostwa Polski do Żywca został sfinansowany przez Klubu Ashihara Karate i
Ju Jitsu w Darłowie.

Dużej pomocy w przygotowaniach zawodników Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu do
mistrzostw udzielił Pan Jerzy Maciąg z Darłowa. W chwili obecnej zawodnicy Ashihara
Karate z Darłowa przygotowują się do startu w Pucharze Europy w Sztukach Walki –
Federacji IBF, który odbędzie się 22 kwietnia br. w Imielinie.

Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu – zaprasza wszystkich sympatyków sztuk walki na treningi w
Centrum Sportowym Herkules, ul. Wieniawskiego10 A-14 B w Darłowie w poniedziałki,
środy, piątki godz.18.00. Więcej informacji o klubie na stronie internetowej:
www.ashihara-karate.pl/darlowo_klub.htm

Na zdjęciu

Medalista Mistrzostw Polski w Żywcu – Dariusz Winiarski
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